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Додаток 2
до рішення міської ради

                                                                                                                                                                                             27.05.2022 №1301
ПРОГРАМА 

соціальної підтримки населення у 2017–2022 роках
Перелік завдань і заходів 
	№ п/п
	Перелік заходів 

програми
	Стро-ки вико​нан-ня, роки
	Виконавці
	Джерела фінансу​вання
	Орієнтовні обсяги видатків, грн


	Усього, грн
	Очікувані 
результати 

	
	
	
	
	
	2020 р.
	2021 р.
	2022 р.
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	3. Надання додаткових пільг  окремим категоріям мешканців міста

	3.3
	Часткова компенсація вартості послуг з постачання теплової енергії, во-допостачання та во-довідведення, уп-равління або утримання багатоквартирного будинку  окремим категоріям мешканців міста
	2020-

2022
	Департамент соціальної політики виконкому Криворізької міської ради, підпри​єм-ства-поста-чаль​ники послуг (за зго​дою)
	Бюджет Криворізької міської територіальної громади
	73 021 500
	147 406 000
	158 686 000
	379 113 500
	Соціальна під-тримка громадян

	
	Усього за розділом 3
	
	
	
	76 787 869
	150 909 087
	162 851 000
	390 547 956
	

	5. Компенсація за пільговий проїзд

	
	Забезпечення компенсації за проїзд міським комунальним авто-, електротранспортом загального користування відповідно до рішень міської ради та її виконкому
	2020-

2022
	Департамент соціальної політики виконкому Криворізької міської ради, Комуна​льні підприємства «Швидкісний трам​вай», «Міський тролейбус» 
	Бюджет Криворізької міської територіальної громади
	100 815 500
	98 658 273


	100 905 200
	300 378 973
	Соціальна під-тримка громадян

	
	Усього за розділом 5
	
	
	
	100 815 500
	98 658 273
	100 905 200
	300 378 973
	

	6. Інші видатки

	6.2
	Забезпечення транспортних пе​реве-зень за заявками гро​мадських органі​зацій
	2020-

2022 
	Департамент соціальної політики виконкому Криворізької міської ради, підпри​єм-ства-нада-вачі послуг 
	Бюджет Криворізької міської територіальної громади
	381 189
	272 139
	222 139
	875 467
	Соціальна під-тримка громадян

	6.4
	Забезпечення проведення заходів до пам’ятних дат і подій соціального спрямування
	2020-

2022 


	Департамент соціальної політики виконкому Криворізької міської ради
	Бюджет Криворізької міської територіальної громади
	204 014
	81 860
	107 860
	393 734
	Соціальна під-тримка громадян

	6.8
	Забезпечення безкоштовним харчуванням працівників правоохоронних ор-ганів, військовослужбовців Збройних сил України,  задіяних у виконанні завдань територіального захисту міста Кривого Рогу, евакуйованих мешканців, у тому числі з інших територіальних громад, придбання медикаментів, товарів,  пов’я-заних  з  наданням харчування та забезпеченням умов проживання
	2022 
	Департамент освіти і науки, служба у справах дітей виконкому Криворізької міської ради
	Бюджет Криворізької міської територіальної громади
	
	
	90 232 082
	90 232 082
	Соціальна під-тримка евакуйованих мешканців, у тому числі з ін-ших територіальних громад, працівників та військовослужбовців, задіяних у виконанні територіального захисту міста Кривого Рогу в умовах воєнного стану

	6.9
	Забезпечення продуктами харчування цивільного населення, у тому числі інших територіальних громад, з урахуванням супутніх витрат, пов’язаних з транспортуванням, охороною місць складування та ін., згідно з порядками, затвердженими відповідними рішеннями виконкому міської ради; придбання предметів та матеріалів для облаштування місць тимчасового перебування внутрішньо переміщених (евакуйованих) осіб 
	2022 
	Департамент соціальної політики виконкому Криворізької міської ради
	Бюджет Криворізької міської територіальної громади
	
	
	151 540 000
	151 540 000
	Соціальна під-тримка громадян

	6.10
	Оплата поховання та супутніх послуг на поховання військовослужбовців, за-гиблих або померлих унаслідок військової агресії Російської Федерації проти України, які проходили службу у військових частинах, розташованих у Кривому Розі, за життя не були зареєстровані в місті й призивалися на військову службу районними територіальними центрами комплектування та соціальної підтримки Кривого Рогу
	2022 
	Департамент соціальної політики виконкому Криворізької міської ради
	Бюджет Криворізької міської територіальної громади
	
	
	500 000
	500 000
	Соціальна під-тримка громадян

	
	Усього за розділом 6
	
	
	
	6 478 971
	6 384 827
	248 550 311
	261 414 109
	

	
	Разом
	
	
	
	350 571 851
	413 908 290
	685 590 880
	1 450 071 021
	


В.о. керуючої справами виконкому –

начальник управління організаційно-
протокольної роботи






   Олена ШОВГЕЛЯ
